
ZARZĄDZENIE Nr 222/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 zł określonej w § 6 

ust. 1 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) 

ze zmianami1)   jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w kwocie 18 996,00 zł określonych w § 6 

ust. 2 pkt 5 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze 

zmianami1)  z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 

organizacyjnych gminy  jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 
19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 
2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 
z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 
2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 
14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r.

Id: 87784371-C8ED-4647-9CDE-64FB376476E0. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 222/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

392 160,89 377 160,89 4 187,40377 160,89 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00372 973,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 394 160,89

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

379 160,89

2 000,00

0,00

379 160,89

2 000,00

0,00

4 187,40

0,00

0,00

374 973,49

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

95 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

97 000,00 82 000,00

2 000,00

0,00

82 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 001 855,44 953 155,44 0,00953 155,44 0,00 0,00 48 700,0048 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00953 155,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 980 859,44

0,00

-20 996,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

932 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

901 855,44

Rezerwy ogólne i celowe

853 155,44 0,00853 155,44 853 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 996,00

0,00

880 859,44 832 159,44

0,00

-20 996,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

853 155,44 853 155,44 0,00 853 155,44 0,00 0,00853 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 996,00

0,00

832 159,44 832 159,44

0,00

-20 996,00

832 159,44

0,00

-20 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 996,00

832 159,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 645 349,15 5 611 068,15 1 428 647,002 874 164,00 14 000,00 0,00 34 281,0034 281,002 722 904,15 0,00 0,00 0,00 0,001 445 517,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 664 345,15

18 996,00

0,00 0,00

0,00

0,002 722 904,15

0,00

0,00

5 630 064,15

18 996,00

0,00

2 893 160,00

18 996,00

0,00

1 447 643,00

18 996,00

0,00

1 445 517,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 469 187,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 434 906,00 1 292 282,001 430 906,00 138 624,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 34 281,00 34 281,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

18 996,00

1 488 183,00 1 453 902,00

18 996,00

0,00

1 449 902,00

18 996,00

0,00

1 311 278,00

18 996,00

0,00

138 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 014 120,00 1 014 120,00 1 014 120,00 0,00 0,00 0,001 014 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 996,00

1 033 116,00 1 033 116,00

18 996,00

0,00

1 033 116,00

18 996,00

0,00

1 033 116,00

18 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 149 415,69 73 273 995,31 50 928 166,66 28 005 800,40 22 922 366,26 4 092 824,34 16 572 501,15 21 875 420,3821 875 420,38800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

16 572 501,15
0,00
0,00-20 996,00

20 996,00
95 149 415,69 73 273 995,31

20 996,00
-20 996,00

50 928 166,66
20 996,00

-20 996,00

28 024 796,40
18 996,00

0,00

22 903 370,26
2 000,00

-20 996,00

4 092 824,34
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

21 875 420,38
0,00
0,00

21 875 420,38
0,00
0,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87784371-C8ED-4647-9CDE-64FB376476E0. Przyjęty Strona 2




